
 
 

UCHWAŁA NR XXX/233/2021 
RADY POWIATU W CHEŁMIE 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie wydania opinii w przedmiocie zmiany granic gminy Chełm, naruszającej granice Powiatu 
Chełmskiego, polegającej na wyłączeniu z gminy Chełm części obszarów obrębów ewidencyjnych: 
Depułtycze Królewskie, Koza-Gotówka, Pokrówka, Rudka, Srebrzyszcze i włączeniu ich do miasta 

Chełm 

Na podstawie art. 3b ust. 1 pkt 2 i art. 3d ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXVIII/221/2021 Rady Powiatu w Chełmie z dnia 
29 października 2021 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w przedmiocie zmiany granic 
gminy Chełm, naruszającej granice Powiatu Chełmskiego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz.4405) 
Rada Powiatu w Chełmie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się negatywną opinię w przedmiocie zmiany granic Powiatu Chełmskiego polegającej na 
wyłączeniu z dotychczas obowiązującej granicy administracyjnej Powiatu obszarów obrębów ewidencyjnych: 
Depułtycze Królewskie, Koza-Gotówka, Pokrówka, Rudka, Srebrzyszcze i włączeniu ich do miasta Chełm. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Chełmie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Walczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 grudnia 2021 r.

Poz. 6030


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-15T11:50:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




